de dulciter. **Q**ui h̄z inq̄t aurē audiāt qd̄ sp̄s dicat ecclesijs. vicēti dabo māna ab sconditū et dabo illi calculū candidū et in calculo nomē nouū. quod nemo scit nisi qui accipit. **A**udis iam frater celestē vocē vtinā et interiorē cordiū nostroz. audituz tāgat. et vim virtutis illius sentiam⁹. **S**er mo viuus est. et oī acceptōe dign⁹. **D** q̄ celestis vox que nil terrenū fatur. q̄ si caro nō capit capiat sp̄s / quo nimir⁹ tor⁹ hic s̄mo plen⁹ est. **V**erba inq̄t que ego loquoz sp̄s et vita sunt. **S**p̄s est qui viuificat caro non p̄dest quicquā. **N**on ergo sentit archana superne reuelatōis. homo exterr⁹ stante qui ait. **A**nimal homo nō capiat ea que sunt sp̄s dei. stulticia enī est illi. et nō potest intelligere qz sp̄ialiter eciaur / spiritualib⁹ ergo loquit̄ qui sp̄ia facta carnis mortificat. et mundū odio habet. et maliḡna diaboli consilia respuūt. **N**i eni p̄mitiās sp̄s habentes qd̄ sit hoc absconditū manna ignorare nō possunt. qz hoc gustando. potius q̄ legendo vel audiēdo didicerūt. **D**atur autē manna dilectis filijs. et amore deo patri feruētib⁹ q̄ eius volūtati semp̄ placere. eius gloriā studēt querere. **E**t si nō hoeres accipe manna interioris mētis. exprimit dulcedinē siue cōsolatiōem sanctorū in hac vita. **E**st igitur cōgrū⁹ sensus. **V**incenti dabo māna ab sconditū / contēnenti carnalē consolatiōz dabo sp̄iualē. respuētī terrena et exteriora bona. ostendā celestia et interiora carniata / que merito sui excedunt oīa alia delectamēta. **T**alia ac tāta etiā existūt. vt dignus nemo sit cognoscere nisi p̄us discat vana et vilia solacia cōtēnere. **S**criptū est enī. vir insipiens / non cognoscer et stultus non intelliget hec. **L**iber autē et p̄ pugnadīs vicijs / et malis consuetudinib⁹ vincendis aliqua latr⁹ ir̄ducere. **S**icut quondā filijs israhel in deserto habitātib⁹ deus manna pluit. ita et modo spiritualib⁹ filijs suis / gratiā interne consolatiōis contra tēptamenta tribuit. **T**am diu filij israhel illō cibo aliti sunt. donec terras p̄missio nis attigerent / et q̄ diu electi in mūdo p̄ grināt / pane vite et intellectu fouēt. **D**oncc deposito corpe. terrā viuētū intrēt. **D**um āt de frugib⁹ illi⁹ terre māducare cepissent statim māna desijt. et dū sc̄i assumpti fuerint in beatitudis glā. amodo non idigēt

Epistola  
necesse nostro mote / spirituali alim  
Et h̄z inq̄t aurē audiāt qd̄ sp̄s dicat ecclesijs. vicēti dabo māna ab sconditū et dabo illi calculū candidū et in calculo nomē nouū. quod nemo scit nisi qui accipit. **A**udis iam frater celestē vocē vtinā et interiorē cordiū nostroz. audituz tāgat. et vim virtutis illius sentiam⁹. **S**er mo viuus est. et oī acceptōe dign⁹. **D** q̄ celestis vox que nil terrenū fatur. q̄ si caro nō capit capiat sp̄s / quo nimir⁹ tor⁹ hic s̄mo plen⁹ est. **V**erba inq̄t que ego loquoz sp̄s et vita sunt. **S**p̄s est qui viuificat caro non p̄dest quicquā. **N**on ergo sentit archana superne reuelatōis. homo exterr⁹ stante qui ait. **A**nimal homo nō capiat ea que sunt sp̄s dei. stulticia enī est illi. et nō potest intelligere qz sp̄ialiter eciaur / spiritualib⁹ ergo loquit̄ qui sp̄ia facta carnis mortificat. et mundū odio habet. et maliḡna diaboli consilia respuūt. **N**i eni p̄mitiās sp̄s habentes qd̄ sit hoc absconditū manna ignorare nō possunt. qz hoc gustando. potius q̄ legendo vel audiēdo didicerūt. **D**atur autē manna dilectis filijs. et amore deo patri feruētib⁹ q̄ eius volūtati semp̄ placere. eius gloriā studēt querere. **E**t si nō hoeres accipe manna interioris mētis. exprimit dulcedinē siue cōsolatiōem sanctorū in hac vita. **E**st igitur cōgrū⁹ sensus. **V**incenti dabo māna ab sconditū / contēnenti carnalē consolatiōz dabo sp̄iualē. respuētī terrena et exteriora bona. ostendā celestia et interiora carniata / que merito sui excedunt oīa alia delectamēta. **T**alia ac tāta etiā existūt. vt dignus nemo sit cognoscere nisi p̄us discat vana et vilia solacia cōtēnere. **S**criptū est enī. vir insipiens / non cognoscer et stultus non intelliget hec. **L**iber autē et p̄ pugnadīs vicijs / et malis consuetudinib⁹ vincendis aliqua latr⁹ ir̄ducere. **S**icut quondā filijs israhel in deserto habitātib⁹ deus manna pluit. ita et modo spiritualib⁹ filijs suis / gratiā interne consolatiōis contra tēptamenta tribuit. **T**am diu filij israhel illō cibo aliti sunt. donec terras p̄missio nis attigerent / et q̄ diu electi in mūdo p̄ grināt / pane vite et intellectu fouēt. **D**oncc deposito corpe. terrā viuētū intrēt. **D**um āt de frugib⁹ illi⁹ terre māducare cepissent statim māna desijt. et dū sc̄i assumpti fuerint in beatitudis glā. amodo non idigēt